
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-SNV             Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2022 

 

 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển dụng viên chức  

năm 2022 của Sở Công Thương 

 

  GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản 

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;  

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 1931/SCT-VP ngày 

22/8/2022 về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển dụng viên chức năm 2022;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức thuộc Sở 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 1922/KH-SCT ngày 19/8/2022 của Sở Công 

Thương về việc xét tuyển dụng viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại trực thuộc Sở Công thương năm 2022, trong đó: 

1. Chỉ tiêu, vị trí xét tuyển 

a) Tổng số chỉ tiêu xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022 của Trung 

tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại trực thuộc Sở Công thương là 03 chỉ tiêu, 

cụ thể như sau: 

b) Vị trí xét tuyển và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp: 

- Vị trí Kế toán (Kế toán viên, mã số 06.031): 01 chỉ tiêu; Tốt nghiệp Đại 

học trở lên thuộc chuyên ngành: Kế toán; tài chính-kế toán; 



2 

 

- Vị trí Xúc tiến thương mại (Viên chức hành chính hạng III, mã số 01.003): 

01 chỉ tiêu; Tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc chuyên ngành: Thương mại, Marketing, 

Kinh tế, Luật.  

- Vị trí Tư vấn phát triển công nghiệp và xúc tiến thương mại (Viên chức 

hành chính hạng III, mã số 01.003): 01 chỉ tiêu; Tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc 

chuyên ngành: Điện; Kỹ thuật điện; Điện công nghiệp.  

(Kèm theo danh sách nhu cầu tuyển dụng) 

2. Nội dung, hình thức, trình tự, thủ tục thực hiện tuyển dụng 

- Tổ chức xét tuyển viên chức thực hiện theo quy định tại Điều 11, Điều 12 

Mục 3 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

- Trình tự, thủ tục thực hiện tuyển dụng viên chức thực hiện theo quy định tại 

Điều 14, Điều 15, Điều 16, Điều 17, Điều 18 Mục 4 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức; 

- Thực hiện viêc tuyển dụng viên chức theo Quy chế tổ chức thi tuyển, xét 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 

ban hành kèm theo quy định tại Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 

của Bộ Nội vụ. 

Điều 2. Giám đốc Sở Công Thương có trách nhiệm tổ chức triển khai thực 

hiện Kế hoạch số 1922/KH-SCT ngày 19/8/2022 của Sở Công Thương về việc xét 

tuyển dụng viên chức năm 2022, báo cáo kết quả tuyển dụng về Sở Nội vụ để thẩm 

định và công nhận theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức 

thuộc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Công Thương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Luư: VT, P.TCCCVC. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

                

 

 


		2022-09-08T01:46:52+0000
	Not specified


		2022-09-08T02:06:34+0000
	Not specified


		2022-09-08T02:06:34+0000
	Not specified


		2022-09-08T02:06:35+0000
	Not specified


		2022-09-08T02:06:36+0000
	Not specified




